
 

 

UCHWAŁA NR LIX/558/18 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Rymanowie. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz 

art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.)- 

Rada Miejska w Rymanowie 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Rymanowie Nr LVIII/543/18 z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 

utworzenia Gminnego Żłobka w Rymanowie § 1 ust.1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „W celu 

sprawowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 tworzy się z dniem 1 października 2018 r. gminną jednostkę 

organizacyjną pod nazwą „Gminny Żłobek w Rymanowie”, zwany dalej „Żłobkiem”. 

§ 2. W Statucie Gminnego Żłobka w Rymanowie stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr LVIII/543/18 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 27 lipca 2018 r. w Rozdziale 3 § 6 ust. 3 oraz 

w Rozdziale 5 § 16 ust. 2 otrzymują nowe następujące brzmienie: 

1. § 6 ust. 3 „Stosunek pracy z Dyrektorem nawiązuje się na podstawie umowy o pracę zgodnie 

obowiązującymi przepisami prawa." 

2. § 16 ust. 2 "Opłata obejmuje: 

1) miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku, 

2) opłatę dodatkową za każdą godzinę pobytu dziecka wydłużoną ponad wymiar 10 godzin dziennie." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 września 2018 r.

Poz. 3838



 

Uzasadnienie 

Zmiany w w/w uchwale dotyczą zmian zapisów statutu Żłobka a dokładnie: okresu zawarcia umowy 

o pracę z dyrektorem, gdzie odstępuje się od określenia okresu na jaki umowa zostanie zawarta, oraz opłat 

za pobyt dziecka w żłobku, gdzie wykreśla się zapis o opłacie za wyżywienie, ponieważ będzie ono 

zorganizowane w formie kateringu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3838


		2018-09-11T11:58:22+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




